附注（表　　）
关于（补审计单位什么期间范围的什么事项）的审计报告
******（审计提请机构名称）

根据*审通［****］*号审计通知书，我们自*年*月*日至*年*月*日，对********（被审计单位什么期间范围的什么事项）进行了***（就地、送达或其他方式）审计。我们的审计是按照《内部审计基本准则》的规定实施的。现报告如下：

（主要内容：一、被审计单位的基本情况；二、审计评价意见；三、对违反财经法规和财务制度行为的定性、处理、处罚建议及其依据；四、对被审计单位提出改进财务收支管理、内部控制的意见和建议。）

附件：1、审计过程与审计发现问题的说明

　　　2、被审计单位反馈意见和核实情况

　　　　　　　　　　　　　　　　　　审计组长：****

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　*年*月*日